
UCHWAŁA NR XXXVII-119/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przejęcia przez Gminę Wołomin niektórych zadań z zakresu właściwości  Województwa 
Mazowieckiego. 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 20 pkt 16 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji na okres 10 lat zadania własne Województwa Mazowieckiego polegające na 
zarządzaniu częścią dróg wojewódzkich nr:  

1) 635 w km 9+247 na działkach ew. nr: 189/1, 189/4, 189/2, 189/3 obręb 0009 Czarna; 63/5, 63/4 obręb 
0010 Czarna – w zakresie działek znajdujących się na terenie ronda w pasie drogi ul. W. Witosa w msc. 
Czarna, gm. Wołomin; 

2) 635 w km 11+730 na działkach ew. nr: 10/19, 2/2 obręb 0011 Wołomin; 394/4, 13/4 obręb 
0017 Wołomin - w zakresie działek znajdujących się na terenie ronda im. Zbigniewa Romaszewskiego, 
znajdującego w pasie drogi ul. Geodetów w Wołominie; 

3) 634 w km 29+500 na działkach ew. nr: 241/25, 241/31, 241/4 obręb 0027 Wołomin - w zakresie części 
działek znajdujących się na terenie ronda Rewolucji Węgierskiej 1956, znajdującego się w pasie ul. 1-go 
Maja w Wołominie; 

w zakresie dokonywania czynności związanych z utrzymaniem zieleni w pasie drogowym w związku 
z przygotowaniem i realizacją zadania na zasadach i warunkach okreslonych w odrębnym porozumieniu. 

§ 2. Środki na realizację zadania zostaną poniesione przez Województwo Mazowieckie w formie dotacji   oraz 
ze środków własnych Gminy Wołomin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

       

Id: B6CDBCFF-7982-42CD-BCA3-DBB16212C12A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


